
UCHWAŁA NR XXIX/255/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym    (Dz.U.2020.713 t.j.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2020.2028 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się na okres od dnia 21 lipca 2021 do dnia 20 lipca 2022 roku 
dopłatę z budżetu Gminy Ostroróg do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla 
poszczególnych grup taryfowych:  

1) dla I grupy taryfowej odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków świadczonych przez Gminę Ostroróg w wysokości 17,98 zł na 1 m3 
odprowadzonych ścieków plus należny podatek od towarów i usług 
w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  

2) dla II grupy taryfowej odbiorców usług w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków świadczonych przez Gminę Ostroróg w wysokości 18,23 zł na 1 m3 
odprowadzonych ścieków plus należny podatek od towarów i usług 
w wysokości określonej odrębnymi przepisami.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/159/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
4 czerwca 2020 roku w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków oraz Uchwała Nr XXVIII/248/2021 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 
15 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwała Nr XVIII/159/2020 Rady 
Miejskiej w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 roku w sprawie dopłat do taryfowej 
grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8B4480-CAB9-4899-A414-2E5962E483F5. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8B4480-CAB9-4899-A414-2E5962E483F5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIX/255/2021
Rady Miejskiej w Ostrorogu
z dnia 29 lipca 2021 roku

Ustawa z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.2020.2028 t.j) w art. 24 ust. 6
dopuszcza możliwość podjęcia przez Radę uchwały o dopłacie dla jednej,
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.
W związku z tym, że Gmina otrzymała Decyzję zatwierdzającą taryfę dla
zbiorowego odprowadzania ścieków na okres trzech lat, na terenie gminy
Ostroróg, która obowiązuje w pierwszym roku od dnia 21 lipca 2021 do dnia 20
lipca 2022 roku, proponuje się ustalenie dopłaty do taryf również od tego dnia.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8B4480-CAB9-4899-A414-2E5962E483F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

